
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 31.03.2009 nr 344 

Palgamäära muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, palgaseaduse § 4 lg 1 ja 
Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste asutamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord " p 3.2, Tartu Linnavolikogu 15. 
veebruari 2001. a otsusega nr 284 kinnitatud Tartu Linnamuuseumi põhimääruse p 4.1 ning 
arvestades Merike Toomase nõusolekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. jaanuari 2008. a korralduse nr 69 "Tartu linna huvikoolide ning 
huviala- ja kultuuriasutuste juhtide palkade määramine" punktiga 1.2. määratud Tartu 
Linnamuuseumi direktor Merike Toomas'e palgamäära ja kinnitada alates 1. aprillist 2009. a kuni 
31. detsembrini 2009. a uueks palgamääraks 18 000 krooni kuus. 

2. Korraldus jõustub Merike Toomas'ele teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

i _ -

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


